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                                DI Fødevarer

                                                            DI Fødevarer er et branchefællesskab for over 260 fødevarevirksomheder, lige fra små iværksættere til de største globale fødevarevirksomheder i Danmark.
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 Læs seneste nyt, og tilmeld dig vores nyhedsbrev.                                
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    Vores 10 sundhedsbud

    Læs mere om DI Fødevarers holdning til danskernes sundhed i vores 10 sundhedsbud.
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    Vores ambitioner

    I DI Fødevarer har vi ambitioner om et stærkt og cirkulært samfund. Klik videre og dyk ned i vores mærkesager.
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    Nyt netværk for planteindustrien

    Vi stiller skarpt på problemstillinger, som går på tværs af danske producenter af plantebaserede fødevarer.
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                TEMA INGREDIENSER
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                    Danske ingredienser

			
                    
                        Vi sætter fokus på danske ingredienser, som er en vigtig nøgle i arbejdet mod mere bæredygtige fødevareløsninger. På vores nye ingrediensside kan du gå på opdagelse i virksomhedscases inden for temaer som sundhed, innovation og bæredygtighed. 

Du kan få indblik i, hvordan virksomhederne udnytter sidestrømme til nye fødevareprodukter, skaber komponenterne til den plantebaserede bøf eller sikrer, at alle spædbørn har mulighed for at få den rette ernæring - og meget meget mere. 

                    

					
                    
                        
                    

			
                    
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
    SUNDHED

    Bedre ernæring til spædbørn

    Arla Foods Ingredients udvikler komponenterne til spædbørnsernæring, som mindsker forskellen mellem modermælkserstatning og brystmælk.
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    BÆREDYGTIGHED

    Grøn burger, grøn samvittighed

    IFF udvikler ingredienser til det voksende plantebaserede marked. Det gør det muligt for producenterne at skabe en smagfuld plantebøf med det helt rette bid.
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    INNOVATION

    Udnytter naturens ressourcer til fulde

    CP Kelco er eksperter i at udnytte naturlige restprodukter, som tang og citrusskaller, ved at omdanne dem til værdifulde råvarer.
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                Arla Foods - et univers af inspiration
            

            
                Sundhed! Et lille ord som rummer store følelser. For hvad er sundhed? Hvad er sundt? Det er der rigtige mange holdninger til. Omkring 80 pct. af den danske befolkning siger, at det er vigtigt for dem at have sunde fødevarevaner, men…
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                Danskerne er klar til at tage ansvar for egen sundhed
            

            
                Forbrugerne vil gerne spise og leve sundere, og de mener, at de selv har det største ansvar for at sikre egen sundhed. De ser dog også, at fødevarevirksomhederne skal tage et endnu større ansvar for at tilbyde nemme og sunde…
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                Den stigende overvægt kalder på en kombination af flere initiativer i en forebyggelsesindsats
            

            
                Undersøgelser viser en tendens til stigende overvægt i den danske befolkning. Årsagerne er mange, og derfor skal fokus også rettes flere steder hen for at forebygge. Der er brug for understøttelse af viden og færdigheder…
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                Sundhed for danskerne er synonym med sund kost
            

            
                Sund og varieret kost er det vigtigste parameter for forbrugernes opfattelse af egen sundhed. Sund kost skal også forebygge, og prisen spiller fortsat en vigtig rolle, når man spørger forbrugerne.
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                    Hvad kan vi gøre for dig?
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        Leif Nielsen

        Branchedirektør

                    DI Fødevarer samler fødevarevirksomhederne i Danmark. Overvejer du et medlemskab eller har du generelle spørgsmål til vores arbejde - så tøv ikke med at kontakte mig. 

    	
                Direkte
                +45 3377 3015
            
	
                Mobil
                +45 2724 5638
            
	
                E-mail
                leni@di.dk
            


    



            

        

    

    
        
            
                The Danish Food and Drink Federation


The Danish Food and Drink Federation (DI Fødevarer) is an independent business organization within the Confederation of Danish Industries (DI). As an integral part of the Confederation of Danish Industries, DI Fødevarer represents the food and drink sector, specifically the processing food and beverage companies. The Food and Drink Federation represents 250+ companies.
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                H.C.Andersens Boulevard 18, 1553 København V
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